MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL
REDESIGNAÇÃO DA DATA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023

OBJETO: Execução de blocos de sustentação para apoio de estrutura

metálica e tubulações no entorno do canal do Rio Urutago, no Bairro Luther King, no
Município de Francisco Beltrão – PR.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no
CNPJ/MF sob o n° 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira
dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1 - Fica redesignada a data de 02 de junho de 2023, às 09:00 horas,
para recebimento dos envelopes da habilitação e das propostas.

2 - A visita técnica, deverá ser realizada, até o dia 01 de junho de
2023.

3 – Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no
edital.

Francisco Beltrão, 18 de maio de 2023.

Cleber Fontana

Prefeito Municipal